Историја период 01-04.05.2020г.

Тема 3; Н.с- Повторување на материјалот
НАСОКИ: Драги ученици, бидејќи завршивме со целиот материјал, како ваша последна задача по историја за оваа учебна година, разгледајте го материјалот од целиот учебник. Одберете една лекција или лекции кои што најмногу ви се допаднале и направете power point презентација со свое видување за историските настани. Презентациите ќе ги пратите на мојот мејл најдоцна до четврток. Пријатна работа!

